2023 年 9 月吉日

お客様各位

株式会社フコク

棚卸に伴う入出庫停止のご案内

 拝啓 初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、9 月 29 日（金）が弊社の棚卸日となっております。誠に恐縮ではございますが、

棚卸当日は全機材センターにて終日入出庫を停止させて頂きますので、何卒ご理解ご協力

の程、宜しくお願い申し上げます。棚卸前後の営業につきましては、下記の通りでございま

す。

 今後ともご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

9 月 28 日（木） 通常営業

9 月 29 日（金） 棚卸のため入出庫停止

9 月 30 日（土） 通常営業

以上